ДОГОВОР

Уступки прав требования №__.

г. Москва

«____» ____________ 2011 г.

Общество с ограниченной ответственностью «Экстрим» в лице конкурсного управляющего Бабенко И. В., действующего на основании Решения Арбитражного суда Московской области от 18 июня 2010 года по делу А41-17617/2010, именуемое в дальнейшем «Продавец», с одной  стороны, и

_______________________________________________________________________________________________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Покупатель» с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА.

1.1. По результатам торгов по продаже прав требования ООО «Экстрим», Продавец продает, а Покупатель покупает раво требования к следующим дебиторам на общую сумму 295 167 583,30 рублей: ООО "АВЕНЮ-АЛКО" -149 907,41 руб., ООО "Восток-Дистрибьюшен" - 69 767 298,85 руб, ОАО "ДК Клин Комбинат" - 47 646 038,70 руб., ООО "Веда-Маркет" - 11 146 599,26 руб., ООО "Омега Опт Трейдинг" - 2 111 153,03 руб., ООО "Фирма МАВТ" - 707 419,68 руб.,
ООО "Арт Маркет" - 660 201,32 руб., ООО "Брянскалкогольоптторг" - 607 054,54 руб., ООО "Еврасервис" - 160 329 826,00 руб., ООО "Торговый Дом Тройка +" - 319 978,17 руб., ЗАО "КУРС-ОСТ" - 216 098,71 руб., ООО "Мираж" - 169 368,11 руб., П. О. "Егорье" - 142 043,92 руб., ООО "Мико-Опт" - 124 196,10 руб., ООО "ТД "Монтан" - 112 690,59 руб., ООО "Калина" - 99 073,42 руб., ООО "ТД "ЛОТОС" - 84 617,71 руб., ПО "Коломенский райпотребсоюз" - 62 146,55 руб., ООО "Мария" - 58 802,27 руб., ООО "Альфа-плюс"- 56 649,30 руб., ООО "Русская торговля" - 50 000,00 руб., ООО "Роса" - 49 104,93 руб., ООО "Игар и Ко" - 47 171,06 руб., ООО "Панда" - 43 149,64 руб., ООО "Рица" - 39 735,08 руб., ООО "Вера" - 37 178,38 руб., ООО "Меркурий" - 36 247,84 руб., ООО "ДВИП" - 35 084,16 руб., ООО "Барский Плюс" - 34 006,01 руб., ООО "Родос" - 26 425,10 руб., ДГУП 4618 -  19 718,63 руб., ООО "Каспий" - 19 671,34 руб., ЗАО "Темп" - 18 376,19 руб., ООО "Алко-сервис" - 18 343,88 руб., ЗАО "Продтовары" - 17 171,02 руб., Фенина О.В. - 16 958,95 руб., ООО "Блад" - 14 857,67 руб., ООО "Аленка" - 13 968,12 руб., ООО "Эфис" - 13 967,30 руб., ЗАО "Кубаньоптпродторг" - 12 290,88 руб., ООО "Волна" - 11 562,30 руб., ООО "НА и НА" - 11 260,94 руб., ООО "Тополя" - 10 170,24 руб.
1.2. Продажная цена прав требования поименованных в пункте 1.1. настоящего договора согласно Протокола подведения итогов торгов от __________ 2011 года составляет _____________________ рублей.

2. ОБЯЗАТЕЛЬСТВА СТОРОН.

2.1. Продавец обязуется:

Передать документы подтверждающие права требования поименованные в пункте 1.1. настоящего договора по акту приема – передачи в течение 5 дней с даты полной оплаты.

2.2. Покупатель обязуется:

2.2.1. Уплатить Продавцу стоимость уступаемых прав требования продаваемого в соответствии с настоящим договором  не позднее тридцати дней с даты подписания настоящего договора.
3. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН.

3.1. Стороны несут ответственность за невыполнение либо ненадлежащее исполнение условий Договора в соответствии с действующим законодательством.

3.2. В случае нарушения Покупателем сроков оплаты, установленных Протоколом об итогах торгов от ____________ 2011 г., Покупатель теряет право на приобретение имущества поименованного в пункте 1.1. настоящего договора.

3.3. Выплаты по применяемым штрафным санкциям не освобождают Стороны от исполнения принятых на себя обязательств по Договору.

3.4. Все споры, возникшие из настоящего договора, разрешаются сторонами путем переговоров, а в случае отсутствия такой возможности – в Арбитражном суде Санкт-Петербурга и Ленинградской области.

4. ВОЗНИКНОВЕНИЕ ПРАВА СОБСТВЕННОСТИ.

4.1. Права требования поименованные в пункте 1.1. настоящего договора переходит к Покупателю с момента полной оплаты суммы указанной в п. 1.2. настоящего договора.

5. ДЕЙСТВИЕ ДОГОВОРА.

5.1. Договор считается заключенным с момента подписания его Сторонами.

5.2. Договор считается исполненным при выполнении Сторонами всех условий Договора и произведения полного расчета между сторонами.

6. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ.

6.1. Изменения и дополнения Договора оформляются дополнительным соглашением сторон.
6.3. Договор совершен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.

7. РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН.

ПРОДАВЕЦ:                                                              ПОКУПАТЕЛЬ:

	ООО «Экстрим»

ИНН 5022027615, КПП 502201001,

р/сч 40702810400000011622

в ОАО «Балтинвестбанк», БИК 044030705, к/сч 30101810500000000705

	Конкурсный управляющий

ООО «Экстрим»
____________________ (И. В. Бабенко)
	__________________(                                       )